
５月

日 曜 こ と が ら 学　年 備　　　　　　　　　　考

1 木

2 金

3 土 憲 法 記 念 日 祝 日 全園児

4 日 み ど り の 日 祝 日 全園児

5 月 こ ど も の 日 祝 日 全園児

6 火 振 替 休 日 全園児

7 水

8 木

9 金 フ レ ン ズ 全園児 年長、年中、年少　→体操、運動遊び

10 土

11 日 　　　　　　　　

12 月

13 火 絵 本 の お は な し 会 ・ 園 庭 開 放 未就園児 予約不要、出入り自由 10：00～10：30

14 水 か が く タ イ ム 年長組 鏡の不思議ワールド

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 交 通 安 全 教 室 年長組 場所：広島トヨペット交通公園

21 水

広 島 市 一 斉 園 庭 開 放

み ん な で あ そ ぼ う

23 金 お 誕 生 日 会 全園児 「カレーライス、ミニゼリー」 持参物⇒スプーン

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 保 育 参 観 日 年長組 詳細は4月配布の学年だより

29 木 保 育 参 観 日
年中組
年少組

年中・年少組はお弁当を食べずに帰ります 詳細は4月配布の学年だより

30 金

31 土

 給　食　メ　ニ　ュ　ー

2日 （金）「鮭の俵むすび弁当」 445kcal

7日 （水）「鮭菜飯むすび弁当」 367kcal

9日 （金）「わかめの俵むすび弁当」 460kcal

12日 （月）「わかめと菜飯の俵むすび弁当」 450kcal

14日 （水）「ゆかりむすび弁当」 409kcal

16日 （金）「ごま塩の俵むすび弁当」 462kcal

19日 （月）「鮭とわかめの俵むすび弁当」 448kcal

21日 （水）「炊込みむすび弁当」 436kcal

26日 （月）「鮭とわかめの俵むすび弁当」 441kcal

28日 （水）「わかめむすび弁当」 425kcal

30日 （金）「ロールパン弁当」 470kcal

藤　の　木　幼　稚　園　行　事　予　定　表

糸こんにゃくの炒り煮、チキンボールの煮物、鶏唐、コロッケ、フルー
ツ

野菜つくね、さつま芋の天ぷら、ほうれん草のソテー、サラダ、洋ナシ

小松菜と大根の煮物、竹輪の磯辺天ぷら、ハンバーグ、フルーツ

大根のそぼろ煮、エビフライ、オムレツ、ハンバーグ、フルーツ

かぼちゃコロッケ、ソーセージ、豚肉の生姜炒め、ブロッコリー、黄桃

ひじきの煮物、エビフライ、鶏唐、フルーツ

小芋と干し大根の煮物、トンカツ、ホタテフライ、フルーツ

ナポリタン、白身魚のフライ、大根の土佐煮、フルーツ、牛乳

すき焼き風煮、マカロニサラダ、チキンカツ、フルーツ

鶏唐、花型豆腐、筑前煮、インゲンとハムのサラダ、りんご

22 木

メンチカツ、チーズ入竹輪、肉じゃが、コーンサラダ、パイン

未就園児 園庭を開放します（予約不要） 10：00～11：00


